
※詳しくはJA鈴鹿の窓口へお問い合せください。

https://ja-suzuka.or.jp

サマーキャンペーン

●組合員に加入されるには一定の条件があります。●令和4年度事業分量配当金は、定期貯金の平均残高(100万円以上)を配当の対象とさせていただきました。●配当金のお支払は、翌年度
に開催される当ＪＡ総代会開催日の翌営業日です。●配当金には、源泉分離課税が適用されます。●配当金は法令等に基づき、業績等を考慮し、年度ごとに配当の有無、配当対象、配当率が総代
会で決定されます。実績により、配当がない場合もありますので、必ずしも配当金のお支払をお約束するものではありません。

組合員にご加入いただくと

定期貯金（1年・3年・5年）の新規契約額20万円
ごとに抽選権1口が自動的に付与されます。
※抽選番号（抽選券）の発行はいたしません。自動継続
後の定期貯金には抽選権は付与されません。

抽選について

抽選権について

当選について

令和6年8月に抽選を行います。抽選時点で解約
されている場合、抽選の対象外となります。

景品のお届けをもって、当選者の発表とします。33,,000000000000円分円分円分3,000円分 22,,000000000000円分円分円分2,000円分 11,,000000000000円分円分円分1,000円分

をを抽選抽選抽選ででプレゼントプレゼントプレゼントプレゼントプレゼントプレゼント！！！！を抽選でプレゼント！！果菜彩商品券果菜彩商品券果菜彩商品券果菜彩商品券果菜彩商品券果菜彩商品券果菜彩商品券果菜彩商品券300名様にJA鈴鹿
全店合計

出資配当金や事業分量配当金をお受け取りいただけます。

月6/3 水7/31令和
6年

令和
6年期間

Wチャンス20万円以上の定期貯金（1年・3年・5年）を
新規ご資金※でお預け入れの個人の方には

※他の金融機関等からのお預け替えが対象になります。当JA貯金からのご出金やご解約が認められる場合は対象外となります。

ワクワクいっぱい! 夏のお楽しみ!!

☎059-378-0519
☎059-378-0024
☎059-378-0062
☎059-374-1012
☎059-374-0006
☎059-382-0073
☎059-382-0753

国 府 支 店
庄 野 支 店
加佐登支店
石薬師支店
久間田支店
牧 田 支 店
飯 野 支 店

☎059-382-1335
☎059-382-0261
☎059-382-0259
☎059-385-0305
☎059-385-0502
☎059-385-0207
☎059-386-0009

河 曲 支 店
玉 垣 支 店
一ノ宮支店
長 太 支 店
箕 田 支 店
若 松 支 店
白 子 支 店

☎059-386-1045
☎059-372-0003
☎059-372-0602
☎059-386-0900
☎059-371-1002
☎059-378-3171
☎0595-82-8707

稲 生 支 店
天 名 支 店
合 川 支 店
栄 支 店
椿 支 店
平田駅前支店
亀山神辺支店

☎0595-85-1800
☎0595-85-0102
☎0595-82-1161
☎0595-82-1004
☎0595-82-3002
☎0595-82-2018
☎0595-96-1177

野 登 支 店
川 崎 支 店
亀 山 支 店
亀山支店（昼生）
亀山支店（白川）
井田川支店
関 支 店

☎0595-98-0009
☎059-371-0211
☎059-374-1216
☎059-371-0333
☎059-382-1000
☎059-384-1114

関支店（加太）
深伊沢支店
深 溝 支 店
庄 内 支 店
桜 島 支 店
本 店

●個人のお客様が対象となります。●金利は年利率・税引前で表示しています。［お利息には20.315%（国税15.315%・地方税5%）の分離課税が適用されます。］●いずれの場合もキャンペーン金利の適用は初
回満期日までとし、ご継続後の金利は継続日当日の店頭表示金利とさせていただきます。●満期日前に解約する場合は、当JA所定の中途解約利率を適用させていただきます。●ATM(現金自動預入支払機)・
ネットバンクでのお預け入れはキャンペーン対象外となります。●この貯金は、貯金保険制度の対象商品です。※1人あたり元本1,000万円までとその利息が保護されます。●当JAで実施する他の定期貯金商品
との併用はできません。●本商品は金融情勢等の変化により、キャンペーン期間中であっても商品内容を変更したり、取扱いを中止することがあります。●店頭に商品概要説明書をご用意しております。

ご留意
事項

お預かり金利
©よりぞう

年

（　　　　　）税引後
年0.199％

％
税引前
適用金利

0.15年

（　　　　　）税引後
年0.119％

％
税引前
適用金利

月// 水//令和令和令和令和
666年年年年年

令和令和令和
6666年年年年年期間

スーパー定期貯金（1年・3年・5年 自動継続）を新規※で
20万円以上1,000万円未満お預け入れの個人の方

※すでに当JAにお預け入れいただいている定期貯金のご継続や解約再預け入れは対象外となります。

スーパー定期貯金 1年

0.30年

（　　　　　）税引後
年0.239％

％
税引前
適用金利

スーパー定期貯金 3年

0.35年

（　　　　　）税引後
年0.278％

％
税引前
適用金利

スーパー定期貯金 5年

スーパー定期貯金 1年

年

（　　　　　）税引後
年0.318％

％
税引前
適用金利

スーパー定期貯金 3年

年

（　　　　　）税引後
年0.358％

％
税引前
適用金利

スーパー定期貯金 5年
投資信託（つみたて・スポット・ＮＩＳＡ）をご契約していただいた方

A賞 B賞 C賞

さらに

150
名様

100
名様

50
名様

◆すでに投資信託（つみたて・スポット・ＮＩＳＡ）をご契約いただいている方も対象とさせていただきます。


